
Portaria nº 0144, de 26 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Adriana dos Reis Monteiro, matrícula 2305515 - Orientador(a);
Vanessa Maria Basso, matrícula 1107844 - Titular; Lucas Avellar Arantes
Vieira, matrícula 2017130900052 - Titular; Renata Duque Sistons, matrícula
CREA RJ 2015135633 - Suplente; Thayanne Caroline Castor Neto, matrícula
UFF 086116016 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica, do(a) discente Paula do
Espírito Santo, matrícula nº 201003535-4, intitulada "Crimes ambientais, caso
isolado de Mariana - MG", a ser defendida em 29/11/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


